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Воз не сый ся на Крест во ле ю,
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те зо и ме ни то му
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Тво е му но во му жи тель ству
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щед ро ты Тво я да руй,Хрис те
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  

Бо же,
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 
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воз ве се ли нас си ло ю Тво е ю,

          
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           
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по бе ды да я нам
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     

на со пос та ты,
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         

          

по со би е и му щим Тво е о ру
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               
жи е ми ра, не по бе ди му ю по бе ду.
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